  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              12 Kivonat A Jászberény Városi Önkormányzat Képviselőtestületének 2015 Július

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              12 kivonat a jászberény városi önkormányzat képviselő-testületének 2015. július 15-én megtartott ülése jegyzőkönyvéből: a jászberény v

             
                12
   Kivonat a Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015.
   július 15-én megtartott ülése jegyzőkönyvéből:
   A Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
   15/2015. (VII. 16.) önkormányzati rendelete
   a háziorvosi és védőnői körzetekről szóló 41/2009. (X. 29.)
   önkormányzati rendelet módosításáról
   A Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyről
   szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében kapott
   felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
   2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában
   meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
   1. §
   A háziorvosi és védőnői körzetekről szóló 41/2009. (X. 29.)
   önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. számú melléklete
   helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.
   2. §
   Az Ör. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép.
   3. §
   Az Ör. 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép.
   4. §
   Az Ör. 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép.
   5. §
   Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
   Kelt: A Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015.
   július 15-én megtartott ülésén.
   Dr. Szabó Tamás s.k. Dr. Gottdiener Lajos s.k.
   polgármester jegyző
   Kivonat hiteléül:
   Jászberény, 2015. július 16.
   (Dr. Pestovics Andrea)
   irodavezető
   1. melléklet a 15/2015. (VII. 16.) önkormányzati rendelethez
   „1. számú melléklet a 41/2009. (X. 29.) önkormányzati rendelethez
   Felnőtt háziorvosi körzetek
   I. számú orvosi körzet
   ----------------------
   Banner János u., Báthory u. páratlan oldal 23-ig 24-től mindkét oldal,
   Beleznay Antal u.,Cimbalom u.,Csengő u., Csörsz u., Dembinszky u. Eke
   u. Érhát u. Felcsőcsincsapart u., Felsőmuszáj tanya, Fortélyos u.,
   Frankel Leó u., Garat u., Gerevich Aladár u., Gyöngyösi út páros oldal
   42-től, Hableány u., Harcos u., Hattyú u., Herkules u., Ilona u.,
   Jedám u., Kapás u., Karabély u., Kerékgyártó Árpád u., Kertész u.,
   Klapka György u., Komáromi József u., Kun u., Lagzi u., Mályva u.,
   Nádverő u., Nagy-ér, Nap u., Peres tanya, Sómérő u., Szekér u., Szent
   Ferenc u., Szigony u., Térítő u., Túzok u.
   II. számú orvosi körzet
   -----------------------
   Ábránd u., Áldás u., Áldomás u., Ártér u., Árva u., Bajnok u. páros
   oldal, Batthyány u. páros oldal 2-40-ig, páratlan oldal 1-57-ig,
   Benepuszta u., Bognár u., Boldogszállás u., Csonka u., Fenyő u.,
   Gallér u., Gyöngyösi út páratlan oldal 25-től, Hajta tanya, Irányi
   Dániel u., Kádár u., Kárpát u., Kölcsey Ferenc u., Lajosmizse u.,
   Lepke u., Lövész u., Messzelátó u., Mező u., Munkás u., Napsugár u.,
   Négyszállás u., Október 23-a u.,Olvasókör u., Pannónia u., Redemptió
   u., Sírkert u., Szarka u., Szérűskert u., Vereckei u.
   III. számú orvosi körzet
   Ady Endre u., Árvácska u., Bartók Béla u., Bedekovich Lőrinc u.,
   Bercsényi út 42-től, Dinamit tér, Dózsa György út páros oldal 12-től
   44-ig, Eperfa u., Fáy András u., Gólya u., Gyökér u., Halmay József
   u., Hatvani út 35., Jákóhalmi út, Jász u., Jásztelki út 26-tól, Kálmán
   u., Kinizsi u., Kisberényi tér, Kiss Ernő u., Kovács u., Necső tanya,
   Nyerges u., Réti tanya, Sándor u., Sármány u., Sólyom u., Szárazmalom
   u., Székely Mihály u., Szélmalom u., Szűcs u., Tímár u., Vásár tér
   páros oldal 2-től 22-ig, Zsombikos tanya,
   IV. számú orvosi körzet
   -----------------------
   Álmos u. 22-től, Balaton u. 6-tól, Csana u., Cserepes u., Csoma u.,
   Damjanich u., Deák Ferenc u., Diófa u., Ebhát u., Faiskola u. páros
   oldal, Fátyol u., Fillér u., Fodor Ferenc u., Gyalu u., Gyöngytyúk u.,
   Horváth Péter u., Jászkapitány u., Jászváros u., Juhász u., Kéve u.,
   Kossuth út 60-tól és 109., 119., Körte u., Kötő u., Kürt u., Medve u.,
   Méntelep u., Nyár u., Nyíl u., Pintér Mihály u., Sarkantyú u.,
   Sáros-ér u., Sátor u., Suba u., Szelei út 22-től, Tél u., Temető u.,
   Tompa Mihály u. 3-tól, Tüzér u., Vaspálya u., Zrínyi Miklós u.,
   V. számú orvosi körzet
   ----------------------
   Bárány u., Béke u., Benczúr Gyula u., Bimbó u., Bogár köz, Bólyai
   János u., Czigány János u., Csillag u., Dózsa György út páratlan oldal
   13-41-ig, Festő u., Görbe u., Határ u. 7-től, Hatrózsa u., Honvéd u.,
   Ibolya u., Iskola u., Jásztelki út 25-ig, Kalap u., Kalinka u.,
   Káposztáskert u. Kender u., Korányi Frigyes u., Koszorú u., Kökény u.,
   Liszt Ferenc u., Madách Imre u., Móra Ferenc u., Móricz Zsigmond u.,
   Mozsár u., Munkácsy Mihály u., Pelyhespart u., Rácz u., Réhely u.,
   Régi vágóhíd u., Rozmaring u., Rózsa u., Sárkány u., Sarló u.,
   Seregély u. 10-től, Széchenyi u., Szegfű u., Szilfa u., Vásár tér
   23-tól, Vasvári Pál u.
   VI. számú orvosi körzet
   -----------------------
   Alsómuszáj tanya 26., Béla u.. Bem József u., Borsóhalma tanya, Dohány
   u. , Elefánti u., Érpart tanya, Faiskola u. 1,5,7,9, Fék u., Fuvaros
   u., Hajnal u., Hegedűs u., Ipar u., Jászai Mari u., Jászkürt u., Kard
   u., Kossuth Lajos út 118, 120., Kőkép u., Lant u., Líceum u., Liget
   u., Mozdony u., Pesti u., Rákóczi út 31-33., Rákóczi út 37-től végig,
   Sánc u., Sportpálya u., Szarvas u., Széchenyi tér, Szerecsen u.,
   Téglagyár u., Traktor u., Tulipán u., Vaspálya u. 1,2, Vécsey Ernő u.,
   Villany u., Vörösmarty u.,
   VII. számú orvosi körzet
   Álmos u. 20-ig, Apponyi tér, Arany János u., Árok u., Attila u.,
   Balaton u. 4-ig, Bokor u., Csónak u., Darázs u., Eötvös u., Fácán u.,
   Fecske u., Futó u., Fülemüle u., Füst u., Gerle u., Gyöngy u., Harang
   u., Huszár u., Ipartelep út, Kápolna u., Károly u., Kaszás u., Kert
   u., Kígyó u., Kórház u. páratlan oldal 1-től, páros oldal 26-tól,
   Kossuth Lajos út 60-ig, Mária u., Nagykátai út, Puska u., Rákóczi út
   páros oldal 38-ig, Repce u., Rigó u., Sas u., Sikló u., Síp u., Szél
   u., Szelei út 20-ig, Szentkúti tér, Szövetkezet u.
   7,8,9,10,11,12,14,16,18,20., Tamás u., Tompa Mihály u. 7-ig, Tört u.,
   Tűzoltó u., Újerdő tanya 40., Váltó út, Varga u., Zagyvaparti tanya
   VIII. számú orvosi körzet
   -------------------------
   Árpád u., Békés u., Bérkocsis u., Csók István u., Dózsa György út
   1-11-ig, Fazekas u., Gát u., Halász u.. Határ u. 1-6-ig, Kántor u.,
   Király u., Kórház u. páros oldal 2-24-ig, Liliom u., Margit u., Molnár
   u., Öregerdő tanya, Potyka u., Puskin sétány, Rét u., Rezeda u., Sarok
   u. ,Seregély u. 8-ig, Szabadság tér, Szabadság u., Szabó u., Szent
   Imre herceg u., Szövetkezet u. 2-4-6., Toldi u., Tót u., Újerdő tanya
   kivéve: 40., Zagyvaparti sétány,
   IX. számú orvosi körzet
   Alsómuszáj tanya, Aprítógépgyár u., Átjáró u., Báthory u. 2-től 22-ig
   páros oldal, Berze Nagy János u., Boróka u., Botond u., Buzogány u.,
   Csokor u., Derkovits Gyula u., Dr. Warga László u., Ferencesek tere,
   Fiastyúk u., Göncöl u., Gyöngyösi út páratlan oldal 23-ig, Gyöngyvirág
   u., Harcsapart u., Hétvezér u., Hunyadi u., Kárász u., Jókai Mór u.,
   Lehel vezér tér 14-ig, Május 1 tér, Mártírok útja, Nádor u., Nefelejcs
   u., Öntő u., Pákász u., Pethes Imre u., Pipa u., Rákóczi út 1-től
   13-ig, Riszner sétány, Serház u., Süllő u., Szilvás dűlő, Szőlő u.,
   Szúnyogos u., Tarnai Alajos u., Tejút u., Varjú u., Varró u., Víz u.,
   Vízöntő u., Zagyvapart u.,
   X. számú orvosi körzet
   ----------------------
   Agancs u., Bagoly u., Bajnok u. páratlan oldal, Bakki József u.,
   Batthyány u. páros oldal 42-től, páratlan oldal 59-től, Bercsényi út
   42-ig, Blénessy János u., Csalogány u., Csík Tibor u., Dárdás u.,
   Fehértói u., Fenyves u., Fő u., Galamb u., Gárdonyi Géza u., Gergely
   u., Gyárfás István u., Gyöngyösi út páros oldal 2-40-ig, Hársfa u.,
   Herboly Ilona u., Homok u., Jászberény-Pórtelek tanya, József Attila
   u., Kakukk u., Kazinczy Ferenc u., Kengyel u., Kertváros u., Kodály
   Zoltán u., Könyök u., Kőrösi Csoma Sándor u., Lomb u., Március 15. u.,
   Méhész u., Mikszáth Kálmán u., Nagytemplom u., Négyház u., Nyúl u.,
   Ősz u., Pacsirta u.,, Perec u., Petőfi u., Platán u., Rácz Aladár u.,
   Sípos Orbán u., Szabadságharcos u., Szent Pál u., Szép u., Tavasz u.,
   Telep u., Tóth János u., Vadász u. , Vas u., Vaskapu u., Vasút u.,
   Verseny u., Vértes u., Dr. Wittmann Tibor u., Zerge u., Zöldár u.,
   XI. számú orvosi körzet
   -----------------------
   Berény u., Delta u., Déryné u., Fémnyomó u., Fürdő u., Fűzfa u.,
   Gorjanc Ignác sétány, Hold u., Holló András u., Ifjúság u., Jubileum
   u., Kálvin János u., Kátai u., Korcsolya u., László Károly u., Lehel
   u., Lehel vezér tér 15-től, Megyeház u., Mészáros Lázár u., Ostoros
   u., Pajtás u., Palotásy János u., Réz u., Szent László u.,
   Szentháromság tér, Szív u., Szövetkezet u. 1-3-5., Táncsics Mihály u.,
   Tölgyfa u., Uszoda u., Vízimalom u., Zirzen Janka u., Zoltán u.
   XII. számú orvosi körzet
   Árendás u., Bálvány u.,, Csákány u., Cserkész u., Csiga u., Csokonai
   Vitéz Mihály u.,Gorkij u., Gyepü u., Hajdú u., Horgász u.,, Katona
   u.,, Kazal u., Kosárfonó u., Kötélverő u., Külsőpelyhespart u., Magyar
   u., Mátyás u., Nemes u., Neszűr tanya, Nyárfa u., Páfrány u., Petrence
   u., Réz Kálmán u., Szellő u., Szent István körút, Tőtevény tanya,
   Vásárhelyi István u., Vincellér u.,
   XIII. számú orvosi körzet
   Akácfa u., Alsócsincsapart u., Bajcsy-Zsilinszky u., Bulcsú u., Csángó
   u., Csatorna u., Csóka köz, Daru u., Dob u., Egér u., Fekete u.,
   Forgács u., Gém u., Gyanta u., Hatvani út (kivéve: Hatvani út 35.),
   Hentes u., Költő u., Mátra u., Meggyespele tanya, Monostori út,
   Négyszállás tanya, Palánka u., Patkó u., Páva u., Pipacs u., Róka u.,
   Szentimre tanya, Szivárvány u., Szobor u., Thököly út, Tigris u.,
   Toborzó u., Trombita u., Tündér u., Üstökös u., Viola u., Virág u,
   Zenész u.,
   2. melléklet a 15/2015. (VII. 16.) önkormányzati rendelethez
   „2. melléklet a 41/2009. (X. 29.) önkormányzati rendelethez
   Házi gyermekorvosi körzetek
   I. számú gyermekkörzet
   Alsómuszáj tanya, Aprítógépgyár u., Átjáró u., Béla u., Bem József u,
   Berze Nagy János u., Boróka u., Botond u., Buzogány u., Csokor u.,
   Derkovits Gyula u., Dohány u., Elefánti u., Érpart tanya, Faiskola u.
   1-5-7., Fék u., Fekete u., Ferencesek tere, Fiastyúk u., Fuvaros u.,
   Göncöl u., Gyöngyvirág u., Hajnal u., Harcsapart u., Hatvani út,
   Hegedűs u., Hétvezér u., Hunyadi János u., Ipar u., Jászai Mari u.,
   Jászkürt u., Jókai Mór u., Kard u., Kárász u., Kossuth Lajos u. 118.
   és 120., Kőkép u., Lant u., Lehel vezér tér, Líceum u., Liget u.,
   Május 1. tér, Mártírok útja, Monostori út, Mozdony u., Nádor u.,
   Nefelejcs u., Négyszállás tanya, Öntő u., Pákász u., Pesti u., Pethes
   Imre u., Rákóczi út 48-tól, Riszner sétány, Sánc u., Serház u.,
   Sportpálya u., Süllő u., Szarvas u., Széchenyi u., Szent László u.
   1-12-ig, 14 és 16., Szentháromság tér, Szerecsen u., Szilvás dűlő,
   Szőlő u., Szúnyogos u., Tarnai Alajos u., Téglagyár u., Traktor u.,
   Tulipán u., Dr. Warga László u., Varjú u., Varró u.,Vaspálya u.,Vécsey
   Ernő u.,Villany u.,Víz u.,Vízöntő u.,Vörösmarty Mihály u.,Zagyvapart
   u., Zsombikos tanya ,
   Oktatási intézmények:
   - SZIE Gyakorló Sport Általános Iskola és Gimnázium
   Általános Iskola Rákóczi u. 53.
   - Lehel Vezér Gimnázium általános iskolai tagozat (5-8. évfolyam)
   Szentháromság tér 1.
   Óvodák:
   - Gézengúz Óvoda Mártírok útja 5.
   II. számú gyermekkörzet
   Álmos u., Árok u., Bajcsy-Zsilinszky u., Balaton u., Berény u., Bokor
   u., Csana u.,Csángó u.,Cserepes u., Csók István u., Csoma u.,
   Damjanich u., Deák Ferenc u., Delta u., Diófa u., Ebhát u., Fácán u.,
   Faiskola u. kivéve: 1., 5., 7.,), Fátyol u., Fecske u., Fekete u.,
   Fémnyomó u., Fillér u., Fodor Ferenc u., Futó u., Fülemüle u., Füst
   u., Fűzfa u., Gát u.,Gém u., Gerle u., Gorjanc Ignác sétány, Gyalu u.,
   Gyöngy u.,Gyöngytyúk u., Halász u., Horváth Péter u., Ifjúság u.,
   Ipartelep u., Jászkapitány u., Jászváros u., Jubileum u., Juhász u.,
   Kálvin János u., Kántor u., Kápolna u., Kátai u., Kert u., Kéve u.,
   Kígyó u., Korcsolya u., Kórház u., Kossuth Lajos u. páros oldal
   26-tól, páratlan oldal 37-től, Körte u., Kötő u., Kürt u., László
   Károly u., Lehel u., Liliom u., Medve u., Méntelep u., Molnár u.,
   Nagykátai út, Nyár u., Nyíl u., Ostoros u., Pajtás u., Patkó u.,
   Pintér Mihály u., Pipacs u., Potyka u., Rákóczi út 46-ig, Repce u.,
   Rét u. páros oldal 18-ig, páratlan oldal 27-ig , Rigó u., Róka u.,
   Sarkantyú u., Sarok u., Sáros-ér u., Sátor u., Sikló u., Suba u., Szél
   u., Szelei út, Szent Imre herceg út, Szövetkezet u. 8-20-ig, Tamás u.,
   Tél u., Temető u., Tompa Mihály u., Tört u., Tőtevény tanya 200-tól,
   Tüzér u., Tűzoltó u., Uszoda u., Újerdő tanya 200 szám felett, Váltó
   u., Vaspálya u. bal oldala, Viola u., Vízimalom u., Zagyvaparti
   sétány, Zagyvaparti tanya, Zrínyi Miklós u.,
   Oktatási intézmények:
   - Jászsági Apponyi Albert Általános Iskola és Alapfokú Művészeti
   Iskola alsó tagozata Bajcsy-Zsilinszky u. 1.
   Óvodák:
   - Fürkész Óvoda Kossuth L. u.116.
   - Szivárvány Óvoda Szent István krt. 18-20.
   III. számú gyermekkörzet
   Ábránd u., Akácfa u., Áldás u., Áldomás u., Alsócsincsapart, Apponyi
   tér, Arany János u., Árva u., Attila u., Banner János u., Báthory u.,
   Batthyány u., Beleznay Antal u., Benepuszta u., Boldogszállás u.,
   Bulcsú u., Cimbalom u., Csatorna u., Csengő u., Csóka köz, Csónak u.,
   Csörsz u., Darázs u., Daru u., Dembinszky u., Déryné u., Dob u., Egér
   u., Eke u., Eötvös u., Érhát u., Felsőcsincsapart, Felsőmuszáj tanya,
   Fenyő u., Fenyves u., Forgács u., Fortélyos u., Fő u., Frankel Leó u.,
   Fürdő u., Garat u., Gárdonyi Géza u., Gerevich Aladár u., Gyanta u.,
   Gyöngyösi út, Hableány u., Harang u., Harcos u., Hattyú u., Hentes u.,
   Herboly Ilona u., Herkules u., Hold u., Holló András u., Homok u.,
   Huszár u., Ilona u., Jászberény-Pórtelek tanya, Jedám u., Kakukk u.,
   Kapás u., Karabély u., Károly u., Kárpát u., Kaszás u. Kerékgyártó
   Árpád u., Kertész u., Klapka György u., Kodály Zoltán u., Komáromi
   József u., Kossuth Lajos u. páros oldala 18-ig páratlan oldal 35-ig,
   Költő u., Kun u., Külsőérhát u., Lagzi u., Lajosmizse u., Lehel vezér
   tér 10-11-ig, Lehel vezér tér 16. 21 és 28., Lomb u., Lövész u, Mályva
   u., Mária u., Március 15. u., Mátra u., Megyeház u., Mészáros Lázár
   u., Mikszáth Kálmán u., Nagy-ér u. Nádverő u. Nap u., Négyszállás u.,
   Nyúl u., Olvasókör u., Palánka u., Palotásy János u., Páva u., Peres
   tanya, Petőfi tér, Pipa u., Platán u. Puska u., Redemptió u., Réz u.,
   Sas u., Síp u., Sírkert u., Sómérő u., Szekér u., Szent Ferenc u.,
   Szentkúti tér, Szép u., Szérűskert u., Szigony u., Szív u., Szivárvány
   u., Szobor u., Szövetkezet u. 2,4,6-22. és 24., Táncsics Mihály u.,
   Tejút u., Térítő u., Thököly u., Tigris u., Toborzó u., Tölgyfa u.,
   Trombita u., Túzok u., Tündér u., Üstökös u., Vadász u., Varga u.,
   Vaskapu u., Vasút u., Vereckei u., Virág u., Zenész u., Zirzen Janka
   u., Zoltán u.,
   Oktatási Intézmények:
   - Jászsági Apponyi Albert Általános Iskola Székely Mihály Általános
   Iskolai Tagintézménye Lehel vezér tér 6.
   - Szent István Körúti Általános Iskola és Speciális Szakiskola
   (általános iskolai tagozat) Szent István krt. 22.
   - Jászberényi Nagyboldogasszony Kéttannyelvű Katolikus Általános
   Iskola, Szakközépiskola, Gimnázium és Kollégium
   Általános Iskola alsó tagozata Lehel vezér tér 5.
   Óvodák:
   - Kuckó Óvoda Báthori u. 37.
   - Hétszínvirág Óvoda Portelek, Fő út 22.
   - Maci Alapítványi Óvoda és Fejlesztő Iskola Gorjanc Ignác sétány 1.
   IV. számú gyermekkörzet
   Árendás u., Árpád u., Bálvány u., Bárány u., Béke u., Békés u.,
   Benczúr Gyula u., Bérkocsis u., Bimbó u., Bogár köz, Bólyai János
   u.,Czigány János u., Csákány u., Cserkész u., Csillag u., Csokonai
   Vitéz Mihály u., Fazekas u., Festő u., Gólya u., Gorkij u., Görbe u.,
   Gyepü u., Hajdú u., Hajta tanya, Határ u., Hatrózsa u., Honvéd u.,
   Horgász u., Ibolya u., Iskola u., Kalinka u., Kazal u., Kender u.,
   Király u., Kalap u., Káposztáskert u., Korányi Frigyes u., Kosárfonó
   u., Koszorú u., Kökény u., Kötélverő u., Külsőpelyhespart u., Liszt
   Ferenc u., Madách Imre u., Magyar u., Margit u., Móra Ferenc u.,
   Móricz Zsigmond u., Mozsár u., Munkácsy Mihály u., Nemes u., Neszűr
   tanya, Páfrány u., Pelyhespart u., Petrence u., Puskin sétány, Rác u.,
   Réhely u., Rét u. páros oldal 20-tól, páratlan oldal 29-től , Rezeda
   u., Réz Kálmán u., Rozmaring u., Rózsa u., Sárkány u., Sarló u.,
   Seregély u., Szabadság tér, Szabadság u., Szabó u., Széchenyi tér,
   Szegfű u., Szellő u., Szent István körút, Szilfa u., Tót u., Toldi
   Miklós u., Újerdő tanya 200 számig, Vásárhelyi István u. Vasvári Pál
   u., Vincellér u.,
   Oktatási intézmények:
   - Jászsági Apponyi Albert Általános Iskola Belvárosi Általános Iskolai
   Tagintézménye Bercsényi út 11.
   Óvodák:
   - Központi Óvoda Bajcsy-Zsilinszky u. 10.
   - Jászberényi Református Egyház Gólya Óvodája Kossuth L. u. 53.
   V. számú gyermekkörzet
   Ady Endre u., Agancs u., Ártér u., Árvácska u., Bagoly u., Bajnok u.,
   Bakki József u., Bartók Béla u., Bedekovich Lőrinc u., Benepuszta u.,
   Bercsényi út, Blénessy János u., Bognár u., Borsóhalmi út, Csalogány
   u., Csiga u., Csík Tibor u., Csonka u., Dárdás u., Dinamit tér, Dózsa
   György u., Eperfa u., Fáy András u., Fehértói u., Galamb u., Gellért
   u., Gergely u., Gyökér u., Gyárfás István u., Halmay József u., Hársfa
   u., Irányi Dániel u., Jákóhalmi út, Jász u., Jásztelki út, József
   Attila u., Kádár u., Kálmán u., Katona u., Kazinczy Ferenc u., Kengyel
   u., Kertváros u., Kinizsi u., Kisberényi tér, Kiss Ernő u., Kovács u.,
   Kölcsey Ferenc u., Könyök u., Kőrösi Csoma Sándor u., Lepke u., Mátyás
   u., Meggyespele tanya, Méhész u., Messzelátó u., Mező u., Munkás u.,
   Nagytemplom u., Napsugár u., Necső tanya, Négyház u., Nyárfa u.,
   Nyerges u., Október 23. u., Öregerdő tanya, Ősz u., Pacsirta u.,
   Pannónia u., Perec u., Petőfi u., Rácz Aladár u., Régi vágóhíd u.,
   Réti tanya, Sándor u., Sármány u., Sipos Orbán u., Sólyom u.,
   Szabadságharcos u., Szárazmalom u., Szarka u., Székely Mihály u.,
   Szélmalom u., Szent Imre tanya bal oldal, Szent László u. páratlan
   oldala 13-tól, páros oldal 18-tól, Szent Pál u., Szövetkezet u:
   1,3,5,7,9,11. szám, Szűcs u., Tavasz u., Telep u., Tímár u., Tóth
   János u., Tőtevény tanya 200.sz.alatt, Vas u., Vásár tér, Verseny u.,
   Vértes u., Dr. Wittmann Tibor u., Zerge u., Zöldár u., Zsombikos tanya
   bal oldal,
   Oktatási intézmények:
   - Jászsági Apponyi Albert Általános Iskola és Alapfokú Művészeti
   Iskola felső tagozata Bajcsy-Zsilinszky u. 1.
   - Jászberényi Nagyboldogasszony Kéttannyelvű Katolikus Általános
   Iskola, Szakközépiskola, Gimnázium és Kollégium
   Általános Iskola felső tagozata Lehel vezér tér 5.
   Óvodák:
   - Zengő Óvoda Kiss Ernő u. 12.
   - Sün Sámuel Óvoda Lajosmizse u. 1.
   3. melléklet a 15/2015. (VII. 16.) önkormányzati rendelethez
   „3. melléklet a 41/2009. (X. 29.) önkormányzati rendelethez
   Fogorvosi körzetek
   I. számú fogorvosi körzet
   Álmos u., Árok u., Árva u., Attila u., Bajcsy-Zsilinszky u., Balaton
   u., Bem József u., Borsóhalma tanya, Csana u., Cserepes u., Csoma u.,
   Damjanich u., Deák Ferenc u., Diófa u., Ebhát u., Faiskola u., Fátyol
   u., Felsőcsincsapart u., Fillér u., Fodor Ferenc u., Gyalu u., Gyöngy
   u., Gyöngytyúk u., Jászkapitány u., Jászváros u., Juhász u., Kápolna
   u., Kéve u., Kígyó u., Kossuth Lajos u., Kórház u., Körte u., Kötő u.,
   Kürt u., Medve u., Messzelátó u., Mező u., Méntelep u., Mikszáth
   Kálmán u., Nyár u., Nyíl u., Öregerdő tanya, Patkó u., Peres tanya,
   Pethes Imre u., Pintér Mihály u., Pipacs u., Róka u., Sarkantyú u.,
   Sátor u., Sikló u., Szent Ferenc u., Szelei út, Szél u., Szép u.,
   Szövetkezet u, Tél u., Temető u., Tört u., Tüzér u., Tűzoltó u., Viola
   u., Zrínyi Miklós u.
   II. számú fogorvosi körzet
   Ábránd u., Árendás u., Banner János u., Bárány u., Béke u., Békés u.,
   Beleznay Antal u., Benczúr Gyula u., Bimbó u., Bólyai János u., Bogár
   köz, Bognár u., Bokor u., Botond u., Czigány János u., Csákány u.,
   Cserkész u., Csillag u., Csokonai Vitéz Mihály u., Dózsa György út,
   Eke u., Eötvös u., Fazekas u., Festő u., Füst u., Gém u., Görbe u.,
   Gorkij u., Gyepü u., Hajdú u., Harang u., Hatrózsa u., Honvéd u.,
   Horgász u., Iskola u., Ibolya u., Jásztelki út, Kalap u., Kalinka u.,
   Káposztáskert u., Kazal u., Kender u., Korányi Frigyes u., Kosárfonó
   u., Koszorú u., Kökény u., Kötélverő u., Külsőpelyhespart u., Liszt
   Ferenc u., Madách Imre u., Magyar u., Móra Ferenc u., Móricz Zsigmond
   u., Mozsár u., Munkácsy Mihály u., Nemes u., Páfrány u., Pelyhespart
   u., Petrence u., Puskin sétány, Réhely u., Régi vágóhíd u., Rét u.,
   Réti tanyák, Rezeda u., Réz Kálmán u., Rozmaring u., Rózsa u., Sarló
   u., Sárkány u., Szabó u., Szegfű u., Szellő u., Szent István körút,
   Széchenyi u., Szilfa u., Tőtevény tanya, Vasvári Pál u., Vásárhelyi
   István u., Vincellér u.,
   III. számú fogorvosi körzet
   Áldás u., Alsócsincsapart u., Alsómuszáj tanya, Árpád u., Átjáró u.,
   Báthory u., Berze Nagy János u., Bérkocsis u., Boldogszállás u.,
   Buzogány u., Bulcsú u., Csángó u., Csatorna u., Csengő u., Csónak u.,
   Csík Tibor u., Csók István u., Csóka köz, Csokor u., Csonka u., Darázs
   u., Egér u., Fenyves u., Ferencesek tere, Fő u., Futó u., Fürdő u.,
   Galamb u., Gát u., Gárdonyi Géza u., Gyanta u., Hajta tanya, Halász
   u., Határ u.,Hentes u., Herboly Ilona u., Hétvezér u., Holló András
   u., Homok u., Horváth Péter u., Huszár u., Jászberény-Pórtelek tanya,
   Kántor u., Kengyel u., Király u., Költő u., Lagzi u., Lehel vezér tér,
   Liliom u., Lövész u., Március 15. u., Mária u., Margit u., Mártírok
   útja, Mátra u., Meggyespele tanya, Molnár u., Nagytemplom u., Nap u.,
   Nefelejcs u., Nyúl u., Pacsirta u., Pajtás u., Pákász u., Palánka u.,
   Petőfi Sándor u., Pipa u., Potyka u., Puska u., Rác u., Rácz Aladár u.
   Rákóczi út, Repce u., Réz u., Riszner József sétány, Sarok u., Sas u.,
   Seregély u., Serház u., Síp u., Szabadság tér, Szabadság u.,
   Szentháromság tér, Szent Imre herceg út, Szilvás dűlő, Szivárvány u.,
   Szőlő u., Szúnyogos u., Tarnai Alajos u., Táncsics Mihály u., Tejút
   u., Tompa Mihály u., Tót u., Toldi Miklós u., Tölgyfa u., Üstökös u.,
   Vadász u., Varró u., Vaskapu u., Vasút u., Vereckei u., Verseny u.,
   Virág u., Víz u., Vörösmarty Mihály u., Zagyvaparti sétány, Zenész u.,
   Zirzen Janka u., Zoltán u.,
   IV. számú fogorvosi körzet
   Áldomás u., Aprítógépgyár u., Arany János u., Bakki József u.,
   Batthyány u., Béla u., Berényi u., Cimbalom u., Delta u., Derkovits
   Gyula u., Déryné u., Dohány u, Elefánti u., Fácán u., Fecske u., Fék
   u., Fekete u., Fémnyomó u., Fuvaros u., Fülemüle u., Fűzfa u., Gerle
   u., Gorjanc Ignác sétány, Gyöngyvirág u., Hajnal u., Hatvani út 35.,
   Harcsapart u., Hegedűs u., Herkules u., Hold u., Ifjúság u., Ipar u.,
   Ipartelep út, Jászai Mari u., Jászkürt u., Jubileum u., Kakukk u.,
   Kálvin János u., Kard u., Kárász u., Károly u., Kárpát u., Kátai u.,
   Kodály Zoltán u., Komáromi József u., Kőkép u., Lant u., László Károly
   u., Lehel u., Líceum u., Liget u., Mályva u., Mozdony u., Nádor u.,
   Nagykátai út, Ostoros u., Öntő u., Palotásy János u., Pesti u., Rigó
   u., Sánc u., Sportpálya u., Süllő u., Szarvas u., Széchenyi tér,
   Szentkúti tér, Szent László u., Szerecsen u., Szív u., Tamás u.,
   Téglagyár u., Traktor u., Tulipán u., Uszoda u., Váltó u., Varga u.,
   Vaspálya u., Vécsey Ernő u., Villany u., Vizimalom u., Zagyvaparti
   tanya, Zagyvapart u.,
   V. számú fogorvosi körzet
   Ady Endre út, Agancs u., Ártér u., Árvácska u., Bagoly u., Bajnok u.,
   Bálvány u., Bartók Béla
   u., Bedekovich Lőrinc u., Bercsényi út, Blénessy János u., Borsóhalmi
   út, Csalogány u., Csiga u., Dárdás u., Dinamit tér, Eperfa u., Fáy
   András u., Fehértói u., Gergely u., Gólya u.,Gyökér u., Halmay József
   u., Hársfa u., Hunyadi János u., Ilona u., Irányi Dániel u., Jákóhalmi
   út, Jász u., Jókai Mór u., József Attila u., Kádár u., Kálmán u.,
   Kaszás u., Katona u., Kazinczy Ferenc u., Kertváros u., Kinizsi u.,
   Kisberényi tér, Kiss Ernő u., Korcsolya u., Kovács u., Kölcsey Ferenc
   u., Könyök u., Mátyás u., Méhész u., Munkás u., Napsugár u., Necső
   tanya, Négyház u., Nyárfa u. Nyerges u., Október 23. u., Ősz
   u.,Pannónia u., Páva u., Perec u., Platán u., Redemtió u., Sándor u.,
   Sármány u., Sipos Orbán u., Sírkert u., Sólyom u., Szabadságharcos u.,
   Szárazmalom u., Szarka u., Székely Mihály u., Szélmalom u., Szentimre
   tanya, Szent Pál u., Szérűskert u., Szűcs u., Telep u., Tímár u.,
   Thököly út, Tóth János u., Vas u., Vásár tér, Vértes u., Zerge u.,
   Zöldár u., Zsombikos tanya
   VI. számú fogorvosi körzet
   Akácfa u., Apponyi tér, Benepuszta u., Boróka u., Csörsz u., Daru u.,
   Dembinszky u., Dob u., Érhát u., Érpart tanya, Felsőmuszáj tanya,
   Fenyő u., Fiastyúk u., Forgács u., Fortélyos u., Frankel Leó u.,
   Gallér u., Garat u., Gerevich Aladár u., Göncöl u., Gyárfás u.,
   Gyöngyösi út, Hableány u., Harcos u., Hatvani út (kivéve: Hatvani út
   35.), Hattyú u., Jedám u., Kapás u., Karabély u., Kerékgyártó Árpád
   u., Kert u., Kertész u., Kishegy, Klapka György u., Körösi Csoma
   Sándor u., Kun u., Lajosmizsei u., Lepke u., Lomb., Megyeház u.,
   Mészáros Lázár u., Móczár Miklós u., Monostori út, Nádverő u., Nagy-ér
   u., Négyszállás tanya, Négyszállás u., Neszűr tanya, Olvasókör u.,
   Sáros-ér u., Sómérő u., Suba u., Szekér u., Szigony u., Szobor u.,
   Tavasz u., Térítő u., Tigris u., Toborzó u., Trombita u., Túzok u.,
   Tündér u., Újerdő tanya, Varjú u., Vízöntő u., Dr. Warga László u.,
   Dr. Wittmann Tibor u.
   4. melléklet a 15/2015. (VII. 16.) önkormányzati rendelethez
   „4. melléklet a 41/2009. (X. 29.) önkormányzati rendelethez
   Védőnői körzetek
   1. Védőnői Szolgálat által ellátott területi védőnői körzetek
   I. számú területi védőnői körzet
   Árok u., Csana u., Cserepes u., Csók István u., Csoma u., Ebhát u.,
   Fácán u., Fátyol u., Fecske u., Fillér u., Fodor Ferenc u., Fülemüle
   u., Gát u., Gerle u., Gorkij u., Gyöngytyúk u., Halász u., Horváth
   Péter u., Ipartelep u., Jászkapitány u., Jászváros u., Juhász u.,
   Kántor u., Kert u., Kígyó u., Kórház u., Kürt u., Liliom u., Magyar
   u., Méntelep u., Molnár u., Nagykátai út, Nyár u., Nyíl u., Pintér
   Mihály u., Potyka u., Puskin sétány, Rét u., Rezeda u., Rigó u., Sarok
   u., Sikló u., Szent Imre herceg út, Szelei út, Szent István körút, Tél
   u., Tőtevény tanya 200-tól, Tüzér u., Tűzoltó u., Újerdő tanya
   200-tól, Váltó út, Vásárhelyi István u.,
   Maci Alapítványi Óvoda és Fejlesztő Iskola
   Jászberény Város Óvodai Intézménye Fürkész Óvoda tagintézmény
   II. számú területi védőnői körzet
   Ábránd u., Áldás u., Áldomás u., Árva u., Banner János u., Batthyány
   u., Beleznay Antal u., Benepuszta u., Boldogszállás u., Csatorna u.,
   Csonka u., Csörsz u., Érpart tanya, Fenyő u., Frankel Leó u., Gárdonyi
   Géza u., Gyöngyösi út, Harcos u., Kakukk u., Kapás u., Kárpát u.,
   Kishegy, Klapka György u., Kodály Zoltán u., Komáromi József u., Kun
   u., Lajosmizse u., Lomb u., Lövész u., Mátra u., Mészáros Lázár u.,
   Messzelátó u. – kivéve 1., 2. -, Mikszáth Kálmán u., Nádverő u.,
   Négyszállás u., Olvasókör u., Öregerdő tanya, Páva u., Peres tanya,
   Platán u., Redemptió u., Sírkert u., Szép u., Szérűskert u.,
   Szivárvány u., Szobor u., Táncsics Mihály u., Térítő u., Túzok u.,
   Vadász u., Vereckei u., Virág u., Zirzen Janka u., Zoltán u.,
   Jászberény Város Óvodai Intézménye Sün Sámuel Óvoda tagintézmény
   III. számú területi védőnői körzet
   Agancs u., Ártér u., Bagoly u., Bajnok u., Bakki József u., Bercsényi
   út., Blénessy János u., Bognár u., Csalogány u., Csík Tibor u., Dárdás
   u., Galamb u., Gallér u., Gyárfás István u., Hársfa u., Irányi Dániel
   u., Jászberény-Portelek tanya, Kádár u., Kazinczy Ferenc u., Kengyel
   u., Kertváros u., Kölcsey Ferenc u., Könyök u., Kőrösi Csoma Sándor
   u., Lehel vezér tér 1., 10., 12., 14., 16., Lepke u., Megyeház u.,
   Messzelátó u. 1., 2., Mező u., Munkás u., Nagytemplom u., Napsugár u.,
   Négyház u., Négyszállás tanya, Pacsirta u., Pannónia u., Petőfi u.,
   Rácz Aladár u., Réz u., Sípos Orbán u., Szarka u., Tavasz u., Telep
   u., Tóth János u., Tölgyfa u., Vas u., Verseny u., Dr. Wittmann Tibor
   u., Zerge u., Zöldár u.,
   Jászberény Város Óvodai Intézménye Központi Óvoda tagintézmény
   Cimbora, Ciróka, Mazsola, Teknős csoportok
   IV. számú területi védőnői körzet
   Árpád u., Bárány u., Béke u., Békés u., Bérkocsis u., Bimbó u., Bogár
   köz, Bólyai János u., Czigány János u., Csillag u., Dózsa György út
   páratlan oldal, Fazekas u., Festő u. Fürdő u., Görbe u., Hajta tanya,
   Határ u., Hatrózsa u., Hold u., Holló András u., Honvéd u., Ibolya u.,
   Iskola u., Jásztelki út páratlan oldal, Kalap u., Kalinka u.,
   Káposztáskert u., Kender u., Király u., Koszorú u., Kökény u., Liszt
   Ferenc u., Margit u., Móricz Zsigmond u., Mozsár u., Munkácsy Mihály
   u., Neszűr tanya 0-4 dűlő, Palotásy János u., Pelyhespart u., Petőfi
   tér, Rácz u., Réhely u., Rozmaring u., Rózsa u., Sárkány u., Sarló u.,
   Seregély u., Szabadság tér 9., 10., 11., 13., 15., 17., Szabadság u.,
   Szabó u., Széchenyi u., Szegfű u., Szilfa u., Szív u., Thököly út,
   Toldi u., Tóth u., Vasvári Pál u.,
   Jászberény Város Óvodai Intézménye Központi Óvoda tagintézmény Katica,
   Bóbita, Halacska, Szamóca csoportok
   V. számú területi védőnői körzet
   Akácfa u., Alsócsincsapart u., Apponyi tér, Báthory u., Bulcsú u.,
   Cimbalom u., Csengő u., Csóka köz, Daru u., Dembinszky u., Dob u.,
   Egér u., Eke u., Érhát u., Felsőcsincsapart u., Felsőmuszáj tanya,
   Forgács u., Fortélyos u., Garat u., Gerevich Aladár u., Gyanta u.,
   Hableány u., Hatvani út, Hattyú u., Hentes u., Herkules u., Ilona u.,
   Jedám u., Karabély u., Kerékgyártó Árpád u., Kertész u., Költő u.,
   Lagzi u., Mályva u., Monostori út, Móczár Miklós u., Nádor u., Nagyér
   u., Nap u., Neszűr tanya 5-12 dűlő, Palánka u., Pipa u., Serház u.,
   Sómérő u., Szekér u., Szent Ferenc u., Szent László u. páratlan oldal
   13-tól, páros oldal 18-tól, Szentháromság tér, Szigony u., Tejút u.,
   Tigris u., Toborzó u., Trombita u., Tündér u., Üstökös u., Víz u.,
   Zenész u.,
   Jászberény Város Óvodai Intézménye Kuckó Óvoda tagintézmény
   VI. számú területi védőnői körzet
   Ady Endre út, Árvácska u., Bálvány u., Bartók Béla u., Bedekovich
   Lőrinc u., Borsóhalma tanya, Borsóhalmi út, Csiga u., Déryné u.,
   Dinamit tér, Dózsa György út páros oldal, Eperfa u., Fáy András u.,
   Fehértói u., Gergely u., Gólya u., Gyökér u., Halmay József u.,
   Jákóhalmi út, Jász u., Jásztelki út páros oldal, József Attila u.,
   Kálmán u., Katona u., Kinizsi u., Kisberényi tér, Kiss Ernő u., Kovács
   u., Lehel vezér tér 28., Mátyás u., Méhész u., Meggyespele tanya,
   Necső tanya, Nyárfa u., Nyerges u., Október 23. u., Ősz u., Perec u.,
   Régi vágóhíd u., Réti tanya, Sándor u., Sármány u., Sólyom u.,
   Szabadságharcos u., Szárazmalom u., Székely Mihály u., Szélmalom u.,
   Szentimre tanya, Szent László u. páratlan oldal 11-ig, páros oldal
   16-ig, Szent Pál u., Szövetkezet u. 1., 2., 4., 6., Szűcs u. Tímár u.,
   Újerdő tanya 200-ig, Vásártér u., Zsombikos tanya,
   Jászberény Város Óvodai Intézménye Zengő Óvoda tagintézmény
   VII. számú területi védőnői körzet
   Álmos u., Arany János u., Attila u., Balaton u., Béla u., Berényi u.,
   Bokor u., Csónak u., Damjanich u., Darázs u., Deák Ferenc u., Delta
   u., Diófa u., Dohány u., Eötvös u., Faiskola u., Fék u., Fémnyomó u.,
   Futó u., Fuvaros u., Füst u., Fűzfa u., Gorjanc Ignác sétány, Gyalu
   u., Gyöngy u., Harang u., Hegedűs u., Huszár u., Ifjúság u., Ipar u.,
   Jubileum u., Kápolna u., Kard u., Károly u., Kaszás u., Kátai u., Kéve
   u., Kőkép u., Körte u., Kötő u., Lant u., László Károly u., Lehel u.,
   Mária út, Medve u., Mozdony u., Ostoros u., Puska u., Repce u.,
   Sarkantyú u., Sárosér u., Sas u., Sátor u., Síp u., Suba u., Széchenyi
   tér, Szél u., Szentkúti tér, Szerecsen u., Szövetkezet u. 8., 10.,
   12., 16., Tamás u., Temető u., Tompa Mihály u., Tört u., Traktor u.,
   Tulipán u., Uszoda u., Varga u., Vaspálya u., Vécsey Ernő u.,
   Vizimalom u., Vörösmarty u., Zagyvaparti sétány, Zagyvaparti tanya –
   kivéve 16. -, Zrínyi Miklós u.,
   Portelek: Fenyves u., Fő u., Március 15. u., Nyúl u., Herboly Ilona
   u., Homok u., Vaskapu u., Vasút u.,
   Jászberény Város Óvodai Intézménye Hétszínvirág Óvoda tagintézmény
   Jászberényi Református Egyház Gólya Óvodája
   VIII. számú területi védőnői körzet
   Árendás u., Benczúr Gyula u., Csákány u., Cserkész u., Csokonai Vitéz
   Mihály u., Gyepü u., Hajdú u., Horgász u., Kazal u., Korányi Frigyes
   u., Kosárfonó u., Kossuth Lajos u., Kötélverő u., Külsőpelyhespart u.,
   Madách Imre u., Móra Ferenc u., Nemes u., Páfrány u., Petrence u., Réz
   Kálmán út, Szellő u., Tőtevény tanya 200-ig, Vincellér u.,
   Jászberény Város Óvodai Intézménye Szivárvány Óvoda tagintézmény
   IX. számú területi védőnői körzet
   Alsómuszáj tanya, Aprítógépgyár u., Átjáró u., Bajcsy-Zsilinszky u.,
   Bem József u., Berze Nagy János u., Boróka u., Botond u., Buzogány u.,
   Csángó u., Csokor u., Derkovits Gyula u., Elefánti u., Fekete u.,
   Ferencesek tere, Fiastyúk u., Gém u., Göncöl u., Gyöngyvirág u.,
   Hajnal u., Harcsapart u., Hétvezér u., Hunyadi János u., Jászai Mari
   útja, Jászkürt u., Jókai Mór u., Kálvin János u., Kárász u., Korcsolya
   u., Líceum u., Liget u., Május 1. tér, Mártírok útja, Nefelejcs u.,
   Öntő u., Pajtás u., Pákász u., Patkó u., Pesti u., Pethes Imre u.,
   Pipacs u., Rákóczi út, Riszner József sétány, Róka u., Sánc u.,
   Sportpálya u., Süllő u., Szarvas u., Szilvás dűlő, Szőlő u.,
   Szövetkezet u. 11., Szúnyogos u., Tarnay Alajos u., Téglagyár u.,
   Varjú u., Varró u., Villany u., Viola u., Vízöntő u., Dr. Warga László
   Zagyvaparti tanya 16., Zagyvapart u.
   Jászberény Város Óvodai Intézménye Gézengúz Óvoda tagintézmény
   2. Védőnői Szolgálat által ellátott iskola védőnői körzetek
   I. számú iskola védőnői körzet
   - Jászsági Apponyi Albert Általános Iskola és Alapfokú Művészeti
   Iskola B és C évfolyamok
   - Jászsági Apponyi Albert Általános Iskola Belvárosi Általános Iskolai
   Tagintézménye
   - Jászsági Apponyi Albert Általános Iskola Székely Mihály Általános
   Iskolai Tagintézménye
   II. számú iskola védőnői körzet
   - Jászsági Apponyi Albert Általános Iskola és Alapfokú Művészeti
   Iskola A évfolyamok
   - Lehel Vezér Gimnázium
   III. számú iskola védőnői körzet
   - Jászberényi Nagyboldogasszony Kéttannyelvű Katolikus Általános
   Iskola, Szakközépiskola, Gimnázium és Kollégium Lehel vezér tér 5.
   - Szent István Egyetem Gyakorló Sport Általános Iskola és Gimnázium
   1-5. évfolyam
   3. Vállalkozási formában ellátott iskola védőnői körzetek
   Jászberény Városi Önkormányzattal kötött feladat-ellátási szerződés
   alapján vállalkozási formánban ellátott iskola védőnői körzetek
   I. számú iskola védőnői körzet
   - Szent István Egyetem Gyakorló Sport Általános Iskola és Gimnázium
   6-12. évfolyam
   - Jászberényi Katolikus Általános Iskola és Középiskola, Liska József
   Szakközépiskola,
   Gimnázium és Kollégium Tagintézménye
   II. számú iskola védőnői körzet
   - Klapka György Szakközép- és Szakiskola Hatvani út 2., Kossuth Lajos
   u. 59.
   - Szent István Körúti Általános Iskola és Speciális Szakiskola Szent
   István krt. 22.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ NUMER SPRAWY 17SISP2PN2014 FORMULARZ
	Cfgs Automoción se ut3 Apuntes f Manuel Gallego ies
	STATUT___STOWARZYSZENIA
	5 AIR BASED ACTIVITIES  11MICROLIGHTS AND OTHER AIRCRAFT
	POOBLAŠČENI PREJEMNIK PODROBNEJŠI OPIS 2 IZDAJA JULIJ 2019 KAZALO
	HIGH SCHOOL SAMPLE  MASSACHUSETTS COOPERATIVE EDUCATION STUDENT ASSESSMENT
	Pravilnik Razpisa »mladi za Razvoj Šentjurja in Dobja« v
	TEACHING SOUTHEAST ASIA WORKSHOP AGENDA APRIL 1112 2014 FRIDAY
	LABORATORIA WYKONUJĄCE TESTY MOLEKULARNE ORAZ SEROLOGICZNE NA KORONAWIRUSA UWAGA
	215 TEACHING METHODS TEACHING METHODS FOR THE CLASSROOM KAREN
	NJ MERGED BRANCH 38 NALC MODIFIED INTERIM ALTERNATE ROUTE
	Articulo Únicose Expide el Reglamento Interior de la Procuraduría
	ALLE NEUZEN DEZELFDE KANT OP  HANDREIKING GEUR PROVINCIE
	!doctype Html ! ver 362  html head title
	PATIENT PARTICIPATION GROUP MEETING SATURDAY 6TH MAY 2017 930
	20166 AZ EGYES MOZGÁSFORMÁK VÉGREHAJTÁSÁNAK LEÍRÁSA 1 GYAKORLAT MELLSŐ
	M21-1MRIII_ii_8_SecA
	[STOR955] GARBAGE COLLECTOR IGNORE TIMESTAMPS ON CLEANING RECALL TASKS
	ANEXO I Nº ENTIDAD PROYECTO PRESENTADO IMPORTE PROPUESTO 48
	107media
	G ETXOKO EGITAMU OROKORRA PLAN GENERAL DE GETXO ESTUDIO
	HEALTH SERVICES DIRECTORY FOR THE MEDICAL SERVICE AREA OF
	d Aniel Ballinger (300041839) Comp304 Assignment 1 Comp 304
	SERVICIO DE PREVENCIÓN DE RRLL Nº DE REGISTRO 
	Msjmœxk  Export Promotion Bureau Bangladesh Export Performance (goods)
	IN THE WAKE OF THE GOLDBERG COMMISSION – HAS
	NA TEMELJU ČLANKA 31 STATUTA OPĆINE BELICA (“SLUŽBENI GLASNIK
	Martes 30 de Marzo de 2021 Diario Oficial 131
	ACTIVIDADES FACTORES Y DIVISORES DE UN NÚMERO AL AVANZAR
	ZAŁĄCZNIK NR 3  DLA WYKONAWCÓW SKŁADAJĄCYCH OFERTY NA



			  

		  
			  	ANNUAL PARISH MEETING 11TH MAY 2015 CHAIRMAN’S REPORT WELCOME
	I HAVE 2X WHO HAS TWICE MY NUMBER? I
	COLEGIO OFICIAL DE FARMACÉUTICOS DE LA PROVINCIA DE ALICANTE
	2 (R C DE LA C 1320) RESOLUCION CONJUNTA
	LIEPĀJAS UNIVERSITĀTES DOKTORA STUDIJU NOLIKUMS APSTIPRINĀTS LIEPU SENĀTA SĒDĒ
	FEDERAAL AGENTSCHAP VOOR GENEESMIDDELEN EN GEZONDHEIDSPRODUCTEN AF AFDELING VIGILANTIE
	WEATHER FORECAST PRESENTATION RUBRIC 10 8 6 4 2
	TASK AND FINISH GROUP DAY CARE OPPORTUNITIES REPORT APPENDIX
	VZOREC BANČNA GARANCIJA ZA DOBRO IZVEDBO OBVEZNOSTI BANČNA GARANCIJA
	COMIDA SANA VERDURAS Y FRUTAS ENLATADAS UNA ALTERNATIVA SALUDABLE
	RCI DUAL ENROLLMENT SKILL CENTER – FALL 2021 GANNON
	FROM A TREATISE ON CIVIL ENGINEERING BY DENNIS H
	TABLE 1 CHARACTERISTICS OF MDRTB SURGICAL PATIENTS WITH BILATERAL
	PLAN DE TRABAJO DE LA ASIGNATURA CARRERA LICENCIATURA EN
	SUMMARY OF DISCUSSIONS  TWENTYSECOND MEETING OF THE INFORMAL
	EEN VEILIGE EN GEZONDE BBQ AAN DE UGENT HET
	SAN SEBASTIÁN 8 DE ABRIL DE 2020 NOTA DE
	A NEW LOOK AT (MORE PERMISSIVE) DRESS CODES (BACKGROUND
	REFERRAL FOR GENDER AFFIRMING CARE COORDINATION CLIENT NAME PLEASE
	SACHBERICHT  ZUWENDUNGSEMPFÄNGER    PROJEKTBEZEICHNUNG  



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  